Глава Пеновского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2017 г. п.г.т.  Пено №246

О внесении изменений в постановление

Главы Пеновского района Тверской

области от 19.06.2017 №188 «О задачах по

подготовке объектов жилищно-

коммунального комплекса и социальной

сферы  Пеновского района к осенне-

зимнему периоду  2017-2018 годов»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации

городского поселения пос.Пено ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии по контролю за ходом подготовки

объектов жилищно-коммунального  комплекса  и социальной сферы

Пеновского района Тверской области   к  осенне-зимнему периоду 2017-2018

годов  (далее – Комиссия)  утвержденную постановлением  Главы

Пеновского района Тверской области от 19.06.2017 №188  «О задачах по

подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса и социальной

сферы  Пеновского района к осенне-зимнему периоду  2017-2018 годов»

А.С. Бейба.

2. Ввести в состав Комиссии Ю.В.Шутову, и.о. главы Городского

поселения  поселок  Пено, заместителем председателя.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации

Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава Пеновского района      В.В. Худяков
: